Aspersi corda vestra qd alludit et qd dicit Rūfferi. 19. Abi ponē r̄ius vitule rufe de cuius aqua aspergebarū mundandus die tertio: sed die septimo alia aqua lauabit corpus eius ī vestimenta. Per al personē aque vitu le rufe figurabat passio xp̄i quia die tertia r̄c in fide trinitatis ī baptismo mundanarū a peccari. Et quantus ad hoc dicit. Aspersi corda nō corpora. infra. 12. Acceditis ad sanguinis al personē. Aspersi ergo corda non a tactu mortui sicut p̄ aquam vitule rufe: fed a conscientia mala. Qd ablutiōne que siebat septima die dicit. Et apluti cor pus aqua munda. Non enim ī baptismo operat tantus virtus passionis sed etiam infunduntur ī ipso dona sp̄is sancti. Unde ī septima die iq̄ ē ī plenitudine donozū sp̄is sancti totus homo ablūctus ī extra ab omni peccato tam acrualē q̄ originali qd ē quasi corporale qz ani ma ipm contrahit pervnitionem ad carnē sedam. Dicitur autē spiritus sanctus aqua qz mundat. Act. 15. Fide p̄ficiens corda ipsorum. Ezech. 36. Effundam super vos aquam mundam ī mundabimini ab omnibus iniquitatis vestris ī ab vniuersis ydolis vestris mundabo vos. Zach. 13. Erit fons patens domui dñi et habitabūt hierusalē ī ablutionē peccatorū ī mēstruare. T̄. 1. Per lauacrum regeneracionis ī renouationis spiritus sancti. Et ī huius signū sup̄ xp̄m baptizatū descendit sp̄s sancte in corporali specie. Deinde cum dicit. Ce neamus spēi nostre r̄c. pont illud quod prinet ad spēm. Et circa hoc facit dū. Primo enim horat ad spēi certitudinē. Secundū subdit rōnē ibi. Fides enim est q̄ r̄c. Sciendū ē autē q̄ p̄ fidem xp̄i datur nobis spē salutis eternae ī introitū ī celum. p̄me P̄e. p̄mo. Regenerationis ī spēm viuā. Unde dicit. Neamus: et nō dicit spēm sed spēi confessionē quia nō sufficit h̄rē spē in corde sed etiā oportet cōfiteri ore. Ro. 10. Corde cre dit ad iustitiam ore aut confessio fir ad salutē. Nō oportet confiteri cā nō solū verbo sed etiā factis. Cōtra quos daz de quib⁹. Ita p̄mo. Cōfiterit se nosce deū: factis autem negant. Sit autē ista confessio p̄ opa p̄ que tendit ad res speratas. Apoc. 3. Nece qd habes ne aliud accipiat corona tuam. Indeclinabile. i. vt ab ista cōfessione nō declinemus neq̄ p̄ p̄spēra neq̄ aduersa. ps. Declinantes autē ī obligatiōes adducet dñs cuz opantib⁹ iniqtatem. Esa. 30. Hec ē via ambulante ī ea ī non declinetis neq̄ ad dexterā neq̄ ad sinistrā. At rō huius ēq̄ ille qui p̄misit ē fidelis ī id mentiri nō p̄t. ps. Fidelis dñs ī omnibus verbis suis. Deuterio. 32. Deus fidelis ī absq̄ vla iniqitatem. Consequenter cū dicit. Et considerem⁹ r̄c. ponit illud qd prinet ad charitatem: ī circa hoc facie tria. Primo enim facit qd dicit ē. Scđo removet p̄trarium charitati ibi. Nō deferentes r̄c. Tertio assignat rōnē ex aggruitate tuis ibi. Et tanto magis r̄c. Circa primū sciendū ē q̄ licet charitas p̄ncipalē inherere deo: tū manus festat p̄ charitatem. p̄ximi. p̄me Jo. 4. Qui enī nō diligēt frēm sūi q̄ē videt: deū q̄ē non videt qd p̄t diligere. Ergo ad charitatem prinet q̄ diligat proximum. Jo dicit. Considerem⁹ inuitē vt r̄c ea que sunt p̄ximi sollicite faciamus. Ecol. 17. Et vnicuius mādavit deus de p̄ximo suo sed quia aliqui ea que sunt p̄ximi considerant zelo inuidie: aliqui vero zelo odio. Contra quos dicitur Proverbior. 24. Ne queras impietatem ī domo iusti: ideo dicit. In provocatione charitatis id est vt provocemus eos ad charitatem. Roma. 11. Quādū ap̄ls gētūsū ministerium meum honorificabo si quo modo ad emulandum provocem carmen meā ī saluos faciā aliquos ex ilis. Ita autē provocatio p̄cedit ex dilectionē q̄ requiritur ad opus exterius. p̄me Jo. 3. Nō diligam⁹ vbo neq̄ lin gua sed opere ī veritate. Sicut enim dicit Gregorius: